
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-012779-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницький обласний клінічний медичний
реабілітаційний центр ветеранів війни та
радіаційного захисту населення Вінницької обласної
ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01982270

Місцезнаходження замовника: 21018, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Стуса В., будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Курганюк Наталія, +380432655204,
zakup_drzn@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: СІТКА МЕДИЧНА ХІРУРГІЧНА

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стерильна поліпропіленова
сітка, що не
розсмоктується для
укріплення черевної
стінки. Розмір сітки -
30*30см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 44756
— Сітка хірургічна,
що використовують у
разі абдомінальної
грижі, полімерна

15 штука 21018,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Василя Стуса,
11

до 31 грудня
2025



Стерильна поліпропіленова
сітка, що не
розсмоктується для
укріплення черевної
стінки. Розмір сітки -
10*15см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 44756
— Сітка хірургічна,
що використовують у
разі абдомінальної
грижі, полімерна

10 штука 21018,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Василя Стуса,
11

до 31 грудня
2025

Стерильна поліпропіленова
сітка, що не
розсмоктується для
укріплення черевної
стінки. Розмір сітки -
6*11см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 44756
— Сітка хірургічна,
що використовують у
разі абдомінальної
грижі, полімерна

25 штука 21018,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Василя Стуса,
11

до 31 грудня
2025

Стерильна
внутрішньоочеревинна
сітка, що не
розсмоктується,
двостороння -
поліпропіленова сторона та
неадгезивна сторона з e-
PTFE. Щільність сітки - 120
г/м². Розмір сітки - 10*15см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
НК 024:2023: 44756
— Сітка хірургічна,
що використовують у
разі абдомінальної
грижі, полімерна

5 штука 21018,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця,
Василя Стуса,
11

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений товар
здійснюється у безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів на розрахунковий рахунок
Постачальника на підставі
видаткової накладної протягом 15-
ти (п’ятнадцяти) робочих днів

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

92 506,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

462,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


